合同编号：郑大询价采购-2020-72

郑州大学政府采购货物合同
甲方： 郑州大学
乙方： 河南信思分析科技有限公司
    本合同于2021年1月7日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得石英沟槽滤膜、石英纤维膜、石英滤纸等货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额483200.00元、肆拾捌万叁仟贰佰元整（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后3个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于  1月17日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在3日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有耗材免费质保期为1年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 1 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 1 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2021 年 1 月 17 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为： 肆拾捌万叁仟贰佰元整（小写：￥483200.00元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 肆拾伍万玖仟零肆拾 元整（小写：￥ 459040.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余5%的货款即人民币 贰万肆仟壹佰陆拾 元整（小写：￥ 24160.00 元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\ef556aeda4cbe8b0844cf6d9be15f88.jpg]

 (
2
)
附件1：
供货范围及分项价格表
单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	石英沟槽滤膜
	美国PALL
7204
	美国PALL公司
	美国
	50
	3400
	170000

	2
	石英纤维膜
	英国Whatman
1851-047
	英国Whatman公司
	英国
	50
	1500
	75000

	3
	石英滤纸
	英国Whatman
1851-865
	英国Whatman公司
	英国
	20
	2000
	40000

	4
	铁氟龙滤膜
	英国Whatman
7592-104
	英国Whatman公司
	英国
	30
	3600
	108000

	5
	聚氨酯泡沫
	常州大业腾飞
PU50
	常州大业腾飞海绵厂
	中国
	100
	40
	4000

	6
	GC小瓶
	美国Waters
186000307C
	美国Waters公司
	美国
	40
	180
	7200

	7
	ICS 自动进样器样品瓶
	美国ThermoFisher
038008
	美国ThermoFisher公司
	美国
	10
	490
	4900

	8
	ICS 自动进样器样品瓶帽
	美国ThermoFisher
038009
	美国ThermoFisher公司
	美国
	10
	1200
	12000

	9
	移液枪
	德国艾本德
3120000.267
	德国艾本德公司
	德国
	15
	1700
	25500

	10
	枪头
	无锡市为民
5ml大口
	无锡市为民实验设备有限公司
	中国
	50
	80
	4000

	11
	衍生化试剂
	上海罗恩
R011560-100ml
	上海罗恩化学技术有限公司
	中国
	20
	1200
	24000

	12
	一次性吸管
	无锡市为民
3ml
	无锡市为民实验设备有限公司
	中国
	60
	10
	600

	13
	针式过滤器
	天津市津腾
φ13有机
	天津市津腾实验设备有限公司
	中国
	80
	60
	4800

	14
	乳胶手套
	上海市芯硅谷
D1863
	上海市芯硅谷生化科技有限公司
	中国
	80
	40
	3200

	大写：肆拾捌万叁仟贰佰圆整   小写：483200.00元

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	石英沟槽滤膜
	材质：高纯石英
厚度：432um
尺寸：（8*10英寸）
20.3*25.4cm
滤膜表面：带沟槽
25/pkg
适用美国TishTE-6070D
	盒
	50

	2
	石英纤维膜
	材质：高纯石英
直径：47mm
耐受500-900℃高温
颗粒保留率≥98%
100/包
适用美国TishTE-6070D
	盒
	50

	3
	石英滤纸
	材质：高纯石英
尺寸：（8*10英寸）
20.3*25.4cm
耐受500-900℃高温
颗粒保留率≥98%
25/包
适用美国TishTE-6070D
	盒
	20

	4
	铁氟龙滤膜
	材质：聚四氟乙烯
规格：2.0um*47mm
孔径：2.0um直径：47mm
支撑环材质：聚丙烯
小颗粒保留率：≥99.7%
50/包
适用美国TishTE-6070D
	盒
	30

	5
	聚氨酯泡沫
	材料：高纯聚氨酯 直径：110mm，高度：50mm 密度：25-28mg/cm3
	个
	100

	6
	GC小瓶
	自动进样瓶，含盖，聚四氟乙烯/硅树脂（预切口）垫， 2mL，100 /pkg
	盒
	40

	7
	ICS 自动进样器样品瓶
	P/N：038008
5mL小瓶，250只/盒
	盒
	10

	8
	ICS 自动进样器样品瓶帽
	P/N：038009
5mL瓶瓶帽带滤芯，250只/盒
	盒
	10

	9
	移液枪
	1mL，耐高温抗腐蚀，
可整支高温高压灭菌和紫外线灭菌，
4位数字体积显示
	个
	15

	10
	枪头
	聚丙烯材质
5mL，300只/包
	包
	50

	11
	衍生化试剂
	100mL，99% BSTFA + 1% TMCS
	瓶
	20

	12
	一次性吸管
	聚丙烯材质
3mL，100只/包
	包
	60

	13
	针式过滤器
	有机相，13*0.22um
直径：13mm孔径：0.22um
100个/盒
	盒
	80

	14
	乳胶手套
	材质：优质白色乳胶
无粉，100只/盒
	盒
	80

附件3：                  售后服务承诺书
我单位就项目编号：郑大询价采购-2020-72售后服务计划如下：
1.  服务承诺、保证措施
（1）我公司承诺所投试剂耗材为厂家全新的原装产品，符合国家质量要求，并提供一年质保及免费上门服务。
2.售后服务
（1） 所投产品出现问题时，我单位在接到正式通知后2小时内响应，24小时内到达现场进行检修，提供解决方案时间不超过48小时解决问题时间不超过72小时。
（2） 我公司售后地点
维修单位名称：河南信思分析科技有限公司
售后服务地点：郑州市大学路华城国际中心2609
联系人： 王旭
联系电话： 15639057562
我方将根据具体问题，积极协调厂家经验丰富的技术工程师第一时间为用户解决技术及售后问题。
（3） 安装：在产品到达用户指定地点3日前，我方将以电话或传真的形式通知用户，并派专业人员到安装现场进行详细的考察。产品到达用户指定地点后，我方派专业技术人员和厂家的工程师共同对所有设备进行免费的调试，直至产品正常运行。
（4） 验收标准：我方将和用户一起按照合同要求的技术规格、技术规范的要求对货物的质量、规格、性能、数量等进行全面和详细的检验。货物检验完毕之后，
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\96937e6aa84b8802073b52a338e9ada.jpg]

附件4：
    郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                           年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
中标通知书
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\c0af0b47f392402c76f1dc0fd49d1a5.jpg]

image3.jpeg
AR (R & &
A B AR A
VRTT 1B AT I K B A 25 5 IR 22 [ KA s Ye R -
S0 Bt B TR e RN BB R 3
SFHERAVNED PFE, BERE NP
EEAFWT:

iH 4755
483200 LA R
iR R3S M .
SRR EFRETBART)

Xk GEL. W5 bR IR

BR

*ﬁiﬂkﬁfﬁsES%%%%KE?@%%%%Q!’?&M%WW

14

IR B FAREM TR 2 B 3 HA SHF AR RS RSN, BA

N B HiE: ﬂﬁﬁiﬂﬁ1352681438{/’—____5\\\
k. s TN
N QR
) éﬁ@\ﬁ%ﬁ
bA W%y s i <t75

\
\?\w% b \g{\

SR ATE: }7%%

°
,
Q
&

image1.jpeg
NERRR AR, ZHNERFERLMAARERE TAZHENELE. FHEE
LI hHIERRE, RAHETEMHERRERTES ZENEASE.

Ry, MEAZFIAAEERFNBHRNBE AL ZNNEAE.

+=. HE

1. ARA S RS RARREIRT . SR BREMME. AERRIFEFRK: B/IRX
BRAFEEM: PIRMT: BR. TEsl (EERAE) Rk, MERAREK
ARt

2. MHERT S AN =LY, WERTR: BEAR, BFMEREREMER
TRRARERTT 14 B 07 B E s A\ R B dAs 1Rt

3. AGAM 13T, —RN\H, FHREE, ZHH_b4, BIRARBTb.

4. FEFARREE, HENFTETHEDY, SEERAEREEREA.

5. 8RB FERNTEFHREFENR, I’J%%ZE!@_??I’JW&& 1758
AFERERM.

B HMKE

Huhik

BFRE (FEBFHEREN):

B

FRRAT: PITRMNIEESRBEAT
k5 259818676383

LEEERA: 202141 H7H

image2.jpeg
ERF EREZ R FRAT=RMRK. HRAEAEHER, BITHE 3

ANIAER W7 R, BRI SR R T&AE.

() RRWILEHERERS TR ERENHE, RARKEHEL
S BN P R R B IR R, R e AR O

(6) MINAYKMWE BHAXARTE, FRHN—RE. HH. A% &
HESERNZF, RWALFTFREMEMZA.

(7) REALXT ERA AR AL RIBAERE R RUE.